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17.07.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 1

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

השיח האישי והקבוצתי - א'

ניתוח ניירות ערך

התנהגות ארגונית - היבטים בינלאומיים

תמחור חוזי ביטוח חיים

שיטות מחקר במדעי ההתנהגות

חשיבה יצירתית בפיתוח מוצרים ובפרסום

ניהול עסקי של המערך הפנסיוני בישראל

129.2.6250

687.2.0009

687.2.0018

687.2.0021

687.2.0023

687.2.0046

687.2.0094

[2.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ד

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ו

08:00-10:00

17:00-20:00

11:00-14:00

11:00-14:00

17:00-20:00

11:00-14:00

שנתי

קורס מרוכז. יתקיים בתאריכים11, 13, 14, 17, 18
לנובמבר

בחינה תתקיים בתאריך 22 לנובמבר
שעות הקורס: מ 9 ועד 5 בערב

הערה:

הערה:

פרופ' ס. בן אשר

ד"ר ג. סלגניק שושן

ד"ר א. כהן-קנר

פרופ' ר. יוסף

ד"ר ח. כץ

גב' ש. מלכה-אברהם

פרופ' ר. יוסף

(25)

(65)

(70)

(40)

(70)

(50)

(30)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

סדנא

(2)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



17.07.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 2

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

ראיון, תצפית, קבוצת מיקוד

עקרונות עסקים בינלאומיים

שיווק הי-טק ומוצרים חדשניים

התנסות מעשית - מרעיון טכנולוגי למיזם
עסקי.

תעשיית ההי-טק בישראל - סמינר אמפירי

הנעת עובדים בארגונים

מתמטיקה למנהל עסקים

מיסוי פנסיוני

687.2.0102

687.2.0105

687.2.0129

687.2.0154

687.2.0155

687.2.0158

687.2.0164

687.2.0167

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.50]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ו

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ו

*יום ו

*יום ו

11:00-14:00

17:00-20:00

17:00-20:00

17:00-20:00

14:00-17:00

17:00-20:00

08:00-11:00

11:00-13:00

08:00-11:00

פרופ' נ. זיידמן

פרופ' ד. ברוך

ד"ר ג. יוגב

גב' י. טורבינר
מר י. שביט

פרופ' אמריטוס ר. בר-אל

גב' ל. רמתי-נבון

ד"ר י. טור

מר מ. בן סימון

רו"ח ח. לבון

(50)

(50)

(55)

(30)

(30)

(55)

(100)

(100)

(55)

שעור

שעור

שעור

שעור

סמינר

שעור

שעור

תרגיל

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(2)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

11

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



17.07.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 3

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

בין שיווק לכלכלה

יזמות גלובלית

סטטיסטיקה והסתברות במנהל עסקים

ניהול תפעול עסקים

לחץ בארגונים

היבטים משפטיים של יזמות היי-טק

687.2.0171

687.2.0182

687.2.0196

687.2.0197

687.2.0203

687.2.0208

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ו

*יום ג

*יום ו

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

08:00-11:00

14:00-17:00

09:00-11:00

11:00-13:00

14:00-17:00

08:00-11:00

08:00-11:00

סדנא מרוכזת
שעות הקורס: מ 9 בבוקר ועד 5 בערב

שפת הקורס: עברית
ימי הקורס: 8 לדצמבר יום א עד יום ה 12 לדצמבר כולל

הערה:

ד"ר ד. שפירא

פרופ' צ. ויניג

פרופ' ר. יוסף

גב' ר. איזק

גב' ש. מלול

ד"ר ד. שפירא

ד"ר ד. טרייסטר

עו"ד א. ברודט

(55)

(29)

(127)

(65)

(62)

(100)

(60)

(55)

שעור

סדנא

שעור

תרגיל

תרגיל

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(2)

(2)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

11

12

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



17.07.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 4

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

ניתוח אירועים במימון

ניהול סיכונים פיננסיים ואקטואריים

פרקטיקום בשיווק אסטרטגיה ויזמות

שוק ההון בישראל וממשל תאגידי (קורס-
כנס)

אסטרטגיה ומדיניות מנהל עסקים

דיני עבודה

אופציות וחוזים עתידיים

687.2.0212

687.2.0215

687.2.0221

687.2.0222

687.2.1011

687.2.1031

687.2.1181

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ו

*יום ג

*יום ג

14:00-17:00

08:00-11:00

14:00-17:00

17:00-20:00

08:00-11:00

11:00-14:00

14:00-17:00

קורס מרוכז סביב כנס שיתקיים ב 30 לדצמבר 2020
25.26 מ 9 בבוקר ועד 5 בערב   30 לדצמבר יום כנס

1.2 לינואר 9 ע ד 5 בערב  2לינואר בחצי השני של יום
בחינה

הערה:

ד"ר י. להב

ד"ר ת. שושי

ד"ר ע. פרידמן

פרופ' ש. האוזר

פרופ' ע. עזר

פרופ' ע. עזר

ד"ר ע. גורביץ

ד"ר א. מילוא-כהן

(25)

(30)

(30)

(20)

(60)

(60)

(50)

(60)

סמינר

שעור

סמינר

סדנא

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

2

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



17.07.2019 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 5

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

סוגיות נבחרות בניהול משאבי אנוש

ניהול הפרסום

חקר שווקים

מדיניות מוצרים

שיווק שירותים

יזמות עסקית בינלאומית

מדעי התנהגות במנהל

מימון

687.2.1341

687.2.1381

687.2.1461

687.2.1561

687.2.2051

687.2.2081

687.2.3081

687.2.4211

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.50]

[1.50]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ו

*יום ג

*יום ג

14:00-17:00

08:00-11:00

14:00-17:00

11:00-14:00

17:00-20:00

08:00-11:00

08:00-11:00

14:00-17:00

יינתן רק בסמסטר א נא הערכו בהתאם הערה:

ד"ר א. כהן-קנר

ד"ר ה. טהר-יצחק

פרופ' ע. לונגרט

ד"ר ה. טהר-יצחק

גב' ע. אלוני-אופיר

ד"ר א. רייטמן

פרופ' ר. ברקן

ד"ר ג. סלגניק שושן

(86)

(50)

(28)

(55)

(60)

(79)

(80)

(80)

שעור

שעור

סמינר

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
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* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

ניהול השיווק

מנהיגות בארגונים

כלכלה ניהולית

חשבונאות

התנהגות צרכנים

תרבות ועסקים בינלאומיים

ניהול פיננסי

גברים ונשים בעולם העבודה

687.2.5631

687.2.5991

687.2.6051

687.2.6091

687.2.6651

687.2.7021

687.2.7061

687.2.7091

[1.50]

[3.00]

[1.50]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ו

*יום ג

*יום ג

*יום ג

*יום ג

11:00-14:00

17:00-20:00

17:00-20:00

08:00-11:00

11:00-14:00

17:00-20:00

14:00-17:00

17:00-20:00

14:00-17:00

יינתן כסמינר ולא קורס בחירה הערה:

גב ' ג. גוטמן

ד"ר א. כהן-קנר

מר נ. חן

רו"ח י. חדד

רו"ח ח. לבון

ד"ר ע. שור

פרופ' נ. זיידמן

ד"ר י. להב

ד"ר ע. שור

(80)

(60)

(90)

(81)

(80)

(60)

(30)

(70)

(30)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

2

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
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* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 25-בניין חוסידמן, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

מימון בינלאומי

אסטרטגיה בינלאומית - סמינר

משא ומתן: היבטים התנהגותיים

687.2.7101

687.2.7451

687.2.7471

[3.00]

[3.00]

[3.00]

א' תש"פ687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

*יום ג

*יום ג

*יום ו

11:00-14:00

11:00-14:00

08:00-11:00

פרופ' ח. לוי

פרופ' ד. ברוך

ד"ר ע. שור

(50)

(30)

(50)

שעור

סמינר

שעור

(3)

(3)

(3)

1

1

1

קב-

קב-

קב-


